
令和 5 年 2 月 17 日 

 

         公益社団法人 北海道農産基金協会 

 

第 29 回馬鈴しょ及びでん粉講習会（WEB）の配信日程等について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日ごろ本協会の事業につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、標記につきましては、昨年と同じく講演を録画した動画を本協会ホーム

ページに掲載するスタイルとさせていただきます。 

 掲載は、2 月 24 日（金）から開始いたします。 

視聴にあたりましては、ご面倒とは存じますが ID の入力が必要となります。 

ID につきましては、関係各所様への案内文書に記載してありますものをご使

用下さい。また、本協会ホームページを通じて取得することも可能です。 

 上記の取り進めにつきまして、特段のご理解・ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

引き続き、馬鈴しょ及び馬鈴しょでん粉の生産・供給の安定、流通の円滑化及

び消費の啓発に寄与するために、取り組みを進めてまいりますので宜しくお願

い申し上げます。 

           以上 


